
2019/11/13 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/ggxx/zbgg/shengji/201911/t20191107_605382.html 1/2

中国政府采购网江苏分网         江苏省政府采购信息发布指定媒体

首 页 政策法规 采购信息 购买服务 办事指南 资料下载 监管信息 学习培训

通知：江苏省政府采购执行交易系统上线啦~~　 　　　　　　　　　　　　　  

当前位置：首页 > 公告信息 > 中标公告 > 省级

江苏省高级人民法院（机关）江苏全省法院办公办案系统用户体验升级
项目公开招标中标公告JSZC-G2019-259

江苏省政府采购中心关于江苏全省法院办公办案系统用户体验升级项目(JSZC-G2019-259)项目采购结果公告

项目编号：JSZC-G2019-259

江苏省政府采购中心受江苏省高级人民法院委托，就江苏全省法院办公办案系统用户体验升级项目 (JSZC-G2019-259)项目进行公开

招标，按规定程序进行了采购活动，现就本次采购的结果公示如下：

一、采购项目名称及项目编号

江苏全省法院办公办案系统用户体验升级项目JSZC-G2019-259

二、采购项目简要说明

详见采购文件

三、采购公告媒体及日期

江苏政府采购网　2019年10月15日
四、评审信息

评标日期：2019年11月06日
评标地点：南京市汉中门大街145号
评标委员会名单：崔蓓、唐哲、金怡、宋永江、何毅

五、采购结果信息

中标单位：南京通达海信息技术有限公司

单位地址：南京市鼓楼区集慧路16号联创大厦B座20层

中标金额：贰佰壹拾陆万圆整

标的内容：全省法院办公办案系统用户体验升级

六、采购联系事项

江苏省政府采购中心联系人：张国栋

联系电话：83668506
联系地址：南京市汉中门大街145号江苏省公共资源交易中心二期3楼
邮政编码： 210036
采购人联系人：唐哲

联系电话：83785676
邮政编码： 210000
七、本采购结果公告期限

本采购结果公告期限为一个工作日。各有关当事人对采购结果有异议的，可以在采购结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面原

件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向江苏省政府采购中心提出质疑，逾期将不再受理。

江苏省政府采购中心

2019年11月07日

附件：江苏省高级人民法院（机关）江苏全省法院办公办案系统用户体验升级项目公开招标采购文件JSZC-G2019-259.doc

 

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏政府采购网”发布的所有招投标信息，未经书

面许可其他任何网站和个人不得转载。否则，“江苏政府采购网”将追究转载者的法律责任。

网上商城

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/zcfg/gjfg/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/ggxx/zgysgg/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/gmfw/index.html
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/bszn1/gys1/201808/t20180828_345708.html
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/zlxz/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jgcf/tsjg/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/xxpx/
https://www.ccgp-jiangsu.gov.cn:5009/zfcgzx/login
https://www.ccgp-jiangsu.gov.cn:5009/zfcgzx/login
https://www.ccgp-jiangsu.gov.cn:5009/zfcgzx/login
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/finscms/FinsCms_DATA//201911/1573111338990019783.doc
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/wssc/


2019/11/13 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/ggxx/zbgg/shengji/201911/t20191107_605382.html 2/2

　

江苏省财政厅  中国政府采购网  中国财经报  政府采购信息报  中国政府采购新闻网  中国招投标网  

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

版权所有:江苏省财政厅      网站管理：江苏省财政厅政府采购管理处

备案号:  苏ICP备05009673号      政府网站标识码：3200000100

  技术支持： 江苏富深协通科技股份有限公司   联系电话:025-83633702  意见建议请发邮箱:jszfcgbx@163.com   

http://www.jscz.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.cfen.com.cn/
http://www.caigou2003.com/index.html
http://www.cgpnews.cn/
http://www.infobidding.com/
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.finstone.com.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=105DF988641221CBE053012819ACE317

